АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18 апреля 2014 г.                                 село Новицкое                                                 № 33

О внесение изменений в Муниципальную программу № 9 «Проведение  благоустройства, озеленения и санитарной очистки территории Новицкого сельского поселения на 2014 – 2016 годы», утверждённую постановлением администрации  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 29 июля 2013 года № 68  
(в ред. от 29.11.2013 № 119, от 18.04.2014 № 22)

Руководствуясь Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии  населения», статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 18, 19 статьи 9 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                          

	1. Внести в Муниципальную программу № 9 «Проведение благоустройства, озеленения и санитарной очистки территории Новицкого сельского поселения на 2014 – 2016 годы», утверждённую постановлением администрации  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 29 июля 2013 года № 68 (в ред. от 29.11.2013 № 119, от 18.04.2014 № 22) следующие изменения:  
1.1. пункт 3 приложения к муниципальной программе № 9 «Проведение благоустройства, озеленения и санитарной очистки территории Новицкого сельского поселения на 2014 – 2016 годы» Мероприятия программы изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 
И.о. Главы Новицкого                                                                                        
сельского поселения                                                                                         В.В. Бабич
                                                                                                  
                                                                                  Приложение
                                                                                        к муниципальной программе № 9
                                                                                           «Проведение благоустройства, 
                                                                                       озеленения и санитарной очистки
                                                                                         территории Новицкого сельского
                                                                                     поселения на 2014 - 2016 годы»
                                                                                         
 Мероприятия Программы 

	№ п/п
	Наименование мероприятия


	Исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансирования


	Финансовые затраты

	
	
	
	
	
	Всего
	2014
	2015
	2016

	3
	Проведение субботников (приобретение расходных материалов: ГСМ, строительные материалы, хозяйственные материалы, вывоз мусора)
	Новицкое СП учреждения, организации, население
	2014-2016
	Бюджет
Новицкого СП
	192,0
	42,0
	70,0
	80,0



_________________


